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Das nehmen Sie mit

Dieses eintdgige Training richtet sich an Personen, die unabhdngig von bestimmten technischen
Rollen ein umfassendes Verstdndnis der AWS Cloud bekommen méchten. Es bietet einen
detaillierten Uberblick tiber Cloud-Konzepte, AWS-Services, Sicherheit, Architektur,
Preisgestaltung und Support, damit Sie lhre Cloud-Kenntnisse verbessern. Es enthdlt praktische
Labortbungen, die einige der Kernkonzepte der Vorlesung des Kurses vertiefen. Im Rahmen des
Trainings werden Sie auch bei der Vorbereitung auf die AWS Certified Cloud Practitioner-

Prifung unterstitzt.
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Zielgruppen

. Vertrieb
« Marketing

« Business Analysts
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« Projektmanager®innen
« AWS Academy-Studierende

. Sonstige Expert*innen im IT-Bereich

Wichtige Informationen
Dieses Seminar bereitet Sie auf die Zertifizierung zum "AWS Certified Cloud Practitioner"

vor.

Bitte beachten Sie, dass fir ein erfolgreiches Absolvieren des Examens sechs Monate

praktische Erfahrung mit der AWS Cloud notwendig sind.
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Termine & Optionen

Datum

17.01.2025
17.01.2025
28.03.2025
28.03.2025
10.06.2025
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08.08.2025
08.08.2025
17.10.2025
17.10.2025

Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
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Ort
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Angebot
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Trainingspreis (Online)
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Preis

€ 850,-
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